
 

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

 

От: ……………………………………………………………..……..  (наименование на участника) 

 

 

С представянето на нашата оферта заявяваме желанието си да участваме в обявената от възложителя 

обществена поръчка чрез процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 493-ЕР-17-

ХК-Д-З с предмет: Доставка, гаранционно обслужване и ремонт на нова неупотребявана 

специализирана техника по обособени позиции, за обособена позиция 1 - Доставка, гаранционно 

обслужване и ремонт на нови, неупотребявани, специализирани автомобили с висока проходимост – 

автовишки при следните условия: 

 

1. Мястото за изпълнение на поръчката: посоченото от Възложителя място в град Пловдив 

 

2. Срокът за доставка на специализираните автомобили е: ________ календарни дни (но не по-късно 

от 30.09.2018г за първата машина и не по-късно от 30.09.2019г .за втората машина.), след сключване на договора 

и изпращане на заявка от Възложителя. 

 

3. Гаранционни срокове: 

3.1. Гаранция за двигателя ________ месеца или : ________ километра (минимум 36 месеца или 150 000 км.) 

3.2. Гаранция за купето  ________  месеца (минимум 36 месеца) 

3.3. Пълна гаранция за автомобила ________ месеца или : ________ километра (минимум 36 месеца или 

150 000 км.) 

3.4. Гаранция на вложени резервни части ________ месеца (минимум 36 месеца)  

3.5. Гаранция на антикорозионно покритие, както на базовия автомобил, така и на повдигателната 

уредба________ месеца (минимум 36 месеца) 

3.6. Гаранция на повдигателната уредба ________ месеца (минимум 36 месеца) 

Гаранционните срокове влизат в сила,  считано от датата на приемо-предавателния протокол. 

 

4. В рамките на гаранционния срок на повдигателните уредби, Изпълнителя ще извършва / се 

задължава да осигури извършването на (излишното се зачертава) гаранционно обслужване и ремонт на 

повдигателните уредби, включително периодични месечни прегледи, като спазва всички изисквания 

на Закона за техническите изисквания към продуктите, Наредбата за безопасна експлоатация и 

технически надзор на повдигателни съоръжения, техническата документация за съоръженията с 

повишена опасност /СПО/, както и изискванията на производителя. 

 

5. В рамките на гаранционния срок на повдигателните уредби, Изпълнителя се задължава да 

осигури извършването на технически надзор, като спазва всички изисквания на Закона за 

техническите изисквания към продуктите, Наредбата за безопасна експлоатация и технически надзор 

на повдигателни съоръжения, техническата документация за съоръженията с повишена опасност 

/СПО/, както и изискванията на производителя. 

 

6. За периода на действие на гаранционния срок на базовият автомобил, Изпълнителя ще 

извършва / се задължава да осигури извършването на (излишното се зачертава) гаранционно обслужване 

и ремонт в сервиз/-и оторизирани да извършват обслужване и ремонт на съответната марка на 

базовият автомобил, съгласно изискванията и стандартите на производителя и нормативната уредба. 

 

7. Към настоящото Техническо предложение представям подробно описание на предлаганият от 

нас специализиран автомобил с висока проходимост - автовишка и свързаните с него, каталози, 

снимки, диаграми и схеми, показващи изпълнение на минималните технически изисквания на 



Възложителя. (За изпълнение на изискванията на Възложителя се счита прилагането на гореизброените подробно 

описание и документи) 

 

8. Технически параметри:  

 
Забележка: На въпросите свързани с числова стойност, офертата на Участника трябва да е число, в 

останалите случаи с "ДА" или "НЕ". 

Номер 

по 
ред 

Технически характеристики  
Изисквания на 

Възложителя 

Оферта на 

Участника 

I. 
Базов автомобил 

1. Основни изисквания     

1.1. Технически допустима маса,кг. максимум 5500   

1.2. Окачване за тежък терен  с пътен просвет 

,мм. 
минимум 300   

1.3. Колесна формула 4х4   

1.4. Цвят Бял   

2. Двигател     

2.1. Работен обем, Куб. см. минимум 2000   

2.2. Мощност, к.с. минимум 120   

2.3. Вид гориво Дизел   

2.4. Ниво на екологичност минимум EURO 6   

3. Скоростна кутия и ходова част     

3.1. 
Механична скоростна кутия  

минимум 5 

степенна 
  

3.2. Режим на задвижване 4х4 ДА   

3.3. Бързи и бавни скорости   ДА   

3.4. Блокаж на заден диференциал ДА   

3.5. Оборудван с единични гуми за всички терени ДА   

3.6. Джанти, цолаж минимум 16   

4. Спирачна система     

4.1. Антиблокираща система ДА   

4.2. Предни дискови спирачки ДА   

5. Системи за сигурност     

5.1. Централно заключване от дистанция ДА   

5.2. Алармена система  ДА   

5.3. Електронен имобилайзер ДА   

6. Оборудване на купето     

6.1. Вид  кабина/врати Единична/2    

6.2. Брой места  2 +1   

6.3. Волан за управление разположен от ляво  ДА   



6.4. Гумени стелки ДА   

6.5. Климатик ДА   

6.6. Радио CD MP3 плеър ДА   

6.7. Електрически странични външни огледала ДА   

6.8. Извод 12V ДА   

7. Оборудване на товарния отсек     

7.1. Покритие на товарния отсек  с 

износоустойчив под /пример: рифелова 

ламарина/  ДА   

8. Допълнително оборудване     

8.1. Резервна гума с джанта, крик, ключ и 

триъгълни клинове за гуми  ДА   

8.2. 
Ръководство за поддръжка и експлоатация 

на автомобила и повдигателната уредба на 

български език ДА   

II. 
Повдигателна уредба 

1. Основни изисквания     

1.1. Работна височина,м. минимум 16   

1.2. Странично достигане, м. минимум 8   

1.3. 
Стрелата да е телескопична, състоящя се от 

една телескопична секция съставена от 

няколко телескопични звена ДА   

1.4. Двуместен алуминиев кош директно 

закрепен към телескопичната стрела без 

допълнителни звена, задвижван чрез 

хидравличен силов ротатор ДА   

1.5. Товароподемност, кг. минимум 250   

1.6. Изолиран кош, V минимум 1000   

1.7. Захранване в коша, V 220   

1.8. Хидравлично въртене на коша, градуси° 90 вляво и дясно   

1.9. Хидравлично управление на вишката от 

коша и от базовия автомобил ДА   

1.10. Предпазен капак за лостовете в коша и на 

базовия автомобил ДА   

1.11. Въртене на повдигателната уредба, градуси° 360   

1.12. 
Вградени в телескопичната стрелата всички 

ел.кабели, хидравлични тръбопроводи, 

осигуряващи връзки и управление от коша, с 

цел предпазване от нараняване и повреди 

при експлоатация ДА   



1.13. Повдигателната уредба да бъде с внедрена 

система за следене на правилната работа на 

уредбата и оператора, като записва и 

съхранява информация за грешки от 

неправилна експлоатация /претоварване, 

неправилно стабилизиране и т.н./, както и 

грешки на системата при техническа 

неизправност.Системата трябва да има 

възможност да предава информацията към 

оторизирани лица на Възложителя и 

Изпълнителя. ДА   

1.14. 
Хидравлично управление на четирите 

стабилизатора ДА   

1.15. Стабилизаторите не трябва да ограничават 

пътния просвет на базовия автомобил ДА   

1.16. Подложки на опорите на стабилизаторите да 

са с размери, см. минимум 30/30   

 

За изпълнение на изискванията на Възложителя се счита положителен отговор (ДА) и 
числова стойност попадаща в обхвата на съответното изискване свързано с числова 

стойност на изброените в Таблица № 1 точки. По свое усмотрение участникът е в правото 
си да приложи допълнителни документи, като доказателства на зададените въпроси. 

Ценово предложение на участник, чието техническо предложение не изпълнява някое/и от 
минималните изисквания на Възложителя няма да бъде отворено и разгледано, 

респективно участникът ще бъде отстранен от по-нататъшно участие в процедурата. 
 

Име производител / търговска марка на базовия автомобил: _____________________________ 

 

Име производител / търговска марка на повдигателната уредба: _________________________ 

 

Декларираме, че сме запознати с условията за участие в обявената от Вас процедура на договаряне с 

предварителна покана за участие.  

 

Декларираме, че сме запознати и приемаме условията в следните документи: Търговски условия, 

Технически изисквания за доставка, гаранционно обслужване и ремонт на фабрично нов, 

неупотребяван, специализирани автомобили с висока проходимост – автовишки, Техническа 

спецификация 1/1, Общи условия на закупуване на дружествата от групата EVN, Kлауза за социална 

отговорност на дружествата от групата на EVN.   

 

Запознати сме с проекта на договор, приемаме го и ако бъдем определени за изпълнител, ще 

сключим договор в законоустановения срок. 

 

Декларираме, че ще сключим писмен договор, който включва всички предложения от офертата ни. 

 

Декларираме, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци 

и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд. 

 

Ние сме съгласни да се придържаме към направеното техническо предложение за срок от 90 дни от 

датата, която е посочена в обявата за дата на получаване на офертата. 

 

 

Дата.................                                              УЧАСТНИК: ………………........……… 

                                                                                       (подпис и печат)                                                              


